



DENOMINATION DE VENTE / SALES DENOMINATION / VERKOOPBENAMING

MOUTARDE A L'ANCIENNE / WHOLEGRAIN MUSTARD / OUDERWETSE MOSTERD

INGREDIENTS / INGREDIENTS / INGREDIËNTEN

(FR) Graines et téguments de **moutarde**, vinaigre d'alcool, eau, sel. / (EN) **Mustard** seed and seed coat, alcohol vinegar, water, salt. / (NL) **Mostardzaad en zaadvacht**, alcoholazijn, water, zout.

Caractéristiques Physico-Chimiques /
Physico-Chemical Characteristics /
Fysisch-Chemische Eigenschappen

Paramètres / Parameters / Parameters

Brix	53 ± 3
pH	< 4.5

Caractéristiques Microbiologique / Microbiological Characteristics /
Microbiologische Kenmerken

Paramètres / Parameters / Parameters	Unité / Unit / Eenheid	Valeur / Value / Waarde
Flore Totale / Total Count / Totaal Flora	UFC/g	< 1 000
Levures / Yeast / Gist	UFC/g	< 50
Moisissures / Molds / Gietvorm	UFC/g	< 50

VALEURS NUTRITIONNELLES / NUTRITIONAL VALUES / GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN / 100 g

Energie / Energy / Energie	613 kJ	Energie / Energy / Energie	148 kcal
Matières grasses / Total Fat / Vetten	9.7 g	Saturés / saturated / Verzadigd	1.7 g
Glucides / Carbohydrate / Koolhydraten	2.6 g	Sucres / Sugars / Suikers	1.4 g
Protéines / Protein / Eiwitten	6.9 g	Sel / Salt / Zout	5.7 g

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES / ADDITIONAL INFORMATION / AANVULLENDE INFORMATIE

Conditions de stockage et de conservation :

A conserver au réfrigérateur après ouverture. / Keep in the fridge once opened. / Houd in de koelkast geopend.

Conditions de transport / Delivery conditions / Vervoersvoorwaarden :

Pas de conditions particulières. / No particular conditions. / Geen speciale voorwaarden.

Conditionnements disponibles / Available packaging / Beschikbare verpakking : 28g.

OGM / GMO / GGO : Absence / Absence / Afwezigheid. Ionisation / Ionization / ionisatie : Non / No / Neen.

Métaux lourds - pesticides / Heavy metals – pesticides / Zware metalen – pesticiden :

Conforme à la législation européenne / Conform to European legislation / In overeenstemming met de EU-wetgeving.

ALLERGENES / ALLERGENS / ALLERGENEN

Allergènes / Allergens / Allergenen	Présence dans le produit / Presence in the product / Aanwezigheid in het produkt	Risque de contamination croisée / Risk of cross-contamination / Risico van kruibesmetting
Arachides et à base d'arachides / Peanuts / Pinda	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Céleri / Celery / Selderie	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Crustacés et à base de crustacés / Crustacean / Schaaldieren	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Fruits à coque et à base de ces fruits / Nuts / Noten	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Gluten / Gluten / Gluten	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Graines de sésame et à base de sésame / Sesame seeds / Sesam	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Lait et à base de lait (y compris lactose) / Milk (including lactose) / Melk (inclusief lactose)	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Lupin et produits à base de lupin / Lupine / Lupine	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Mollusques et à base de mollusques / Shellfishes / Schelpdieren	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Moutarde et à base de moutarde / Mustard / Mosterd	OUI / YES / JA	NON / NO / NEEN
Œufs et à base d'œuf / Eggs / Eieren	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Poissons et à base de poissons / Fishes / Vis	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Soja et à base de soja / Soya / Soja	NON / NO / NEEN	NON / NO / NEEN
Sulfites (SO ₂ > 10 mg/kg) / Sulphites / Sulfieten	OUI / YES / JA	NON / NO / NEEN

**DONNEES LOGISTIQUES / LOGISTIC DATA**

Code Produit / Product code / Productcode	SENCD2MOAN
Code EDI / EDI Code / PCN Code	3361779995186
GTIN Carton / Case GTIN / Karton GTIN	13361779995183
Poids net / Net weight / Nettogewicht	28g
Poids Brut / Gross weight / Brutogewicht	77g
Contenant / Container / Vat	Pot verre
Capsule - Bouchon / Cap – Closure / Dop	Capsule Alu
Carton / Case / Karton	K6030
Quantité par carton / Quantity per case / Hoeveelheid per Karton	60
Poids par carton / Weight per case / Gewicht per Karton	5.13kg
Nombre de cartons par couche / Number of cases per layer / Aantal Karton per lagen	14
Nombre de couches / Number of layers /Aantal lagen	13
Nombre de cartons par palette / Number of cases per pallet / Aantal Karton per palet	182
Nombre de produits par palette / number of product per pallet / Aantal product per palet	10920
DDM (mois) / Shelf-lie (month) / Houdbaarheid (maand)	36
Code Douanier / Customs Code / Douanecode	21033090
Origin (transformation) / Origin (processing) / Oorprong (Verwerking)	FRANCE